ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	Об утверждении стоимости горячего питания воспитанников в дошкольных образовательных учреждениях Железногорского района Курской области

Принято Представительным Собранием

Железногорского района                                                    «18» ноября 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", СП 2.4.3648-20 , утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 "Об утверждении санитарных правил "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить стоимость горячего питания воспитанников в дошкольных  образовательных учреждениях Железногорского района Курской области из расчета 140 рублей на одного воспитанника в день.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети Интернет.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с  01.09.2021 года.

Глава Железногорского района

Курской области

А.Д. Фролков

Председатель

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов
от «18» ноября 2021 года

№ 74-4-РС